
SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK MEZILESÍ 2061 – 2070 www.svjmezilesi.cz
Mezilesí 2069, 193 00 Praha 9 vybor@svjmezilesi.cz
IČ 291 52 356 číslo účtu 107 - 4261670297 / 0100

Zápis z výboru č. 13/2022

Společenství vlastníků jednotek Mezilesí 2061-2070
se sídlem Mezilesí 2061/49, Praha 9, IČ 29152356

ze schůze konané dne 7.11.2022 od 18.00 hod v kanceláři SVJ, které se
zúčastnili pí.Větrová, pí.Koubová a p.Kadlec. Za KK se zúčastnil p.Damián.

Program:

1. Výbor projednal přípravu shromáždění, všechny postoupené materiály,
dále organizační materiály/podklady pro skrutátory, schvalovací archy
atd./.

Opětovně se zabýval zprávou kontrolní KK pro shromáždění, navíc
komentářem k §1180 a §159 NOZ. Vzhledem k plánované změně
statutárního orgánu a výpovědnímu období účetní kanceláře se
předpokládá, že se doporučeními ze zprávy KK bude do budoucna blíže
zabývat až nový statutární orgán.

Výbor se sejde v 17.15 hod převezme prostory objektu Stodola. Dále
požádá o poslední úpravu stanov paní Mgr.B.Šichovou.

2. Ve dnech 7.-11.2022 proběhne podle oznámení ENBRA ve vchodech
2061-2065 výměna vodoměrů pracovníkem ENBRA p.Krupkou.

3. Dne 11.11.2022 se uskuteční poslední letošní seč trávy kolem objektu
SVJ.

4. Ve středu 9.11.2022 se uskuteční schůzka s Ing.Doušou ohledně
organizace Shromáždění a případného doladění materiálů.

Schůzka ukončena v 19.00 hod. Další schůzka bude po 11.11.2022 termín bude
upřesněn.

Zapsal: M.Kadlec

http://www.svjmezilesi.cz
mailto:vybor@svjmezilesi.cz

